1

一橋陸上競技倶楽部理事会議事録(抄録)

日時 ： 2021 年 2 月 7 日（日） 15:00～16:45

場所 ： WEB ミーティング

出席者（略）：

１． 報告事項

① 2020 年度の OB 会費徴収状況

② 新年度のスケジュール

OB 会のスケジュール：

③ 記念植樹の植替えについて

２． 検討事項

① 2020 年度決算案・2021 年度予算案

② 2020 年度総会の開催日時、開催方法

③ 都留杯等の授与、新会員の受付方法について

④ HP の活性化について

⑤ 理事退任について

⑥ 箱根駅伝予選会記録の表彰について

以上